
UCHWAŁA Nr XVIII/138/20 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 25 września 2020 roku 

 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 poz.470 ze zm.), po uzgodnieniu z Zarządem Powiatu 

Kołobrzeskiego, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Do kategorii drogi gminnej zalicza się dotychczasową drogę powiatową Nr 3325Z Stramnica-

Stojkowo położoną na działce Nr 98/1 obręb Stramniczka i na działkach Nr 290, 203/8, 203/9 

obręb Stojkowo. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo.  

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Przedmiotowa droga została pozbawiona kategorii drogi powiatowej w celu zaliczenia jej 

do kategorii dróg gminnych uchwałą Rady Powiatu Kołobrzeskiego Nr …………….  z  dnia 

……………. 

W związku z powyższym Rada Gminy winna podjąć uchwałę o zaliczeniu jej do kategorii 

dróg gminnych. 

 


